
  

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Tiêu chí thi đua năm học  2024-2025 

 

TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẤN DƯƠNG 

Căn cứ  Luật Giáo dục số 43/2019/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa xã 

hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XIV, kỳ họp thứ 7 thông qua ngày 14 tháng 6 năm 

2019; Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi bổ sung một số 

điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Biên Bản Hội nghị Cán bộ, viên chức, người lao động năm học 2024-2025; 

Xét đề nghị của bà Phó trưởng ban thi đua trường tiểu học Trấn Dương, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Ban hành Tiêu chí Trường tiểu Trấn Dương năm học 2024-2025 

 (kèm theo bảng tiêu chí chi tiết). 

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 06/9/2024 

Điều 3: Các quy định trái với tiêu chí này đều bị bãi bỏ, các ông(bà) Phó Hiệu 

trưởng, Chủ tịch Công đoàn, trưởng các bộ phận, tổ, khối cùng toàn thể cán bộ, 

giáo viên, viên chức chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.  

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG 
-BGH, CTCĐ, KT ( để th/h); 

-Lưu: VT. 
 

 

 

 

Bùi Thị Thúy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 UBND HUYỆN VĨNH BẢO 

TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẤN DƯƠNG  
CỘNG HÒA XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-TH Trấn Dương, ngày      tháng 10 năm 2024 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-07T15:29:04+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Thúy <buithithuy.td@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-07T21:28:25+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẤN DƯƠNG <vanthu.thtranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-07T21:28:26+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẤN DƯƠNG <vanthu.thtranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-07T21:28:27+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẤN DƯƠNG <vanthu.thtranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




